ПРОТОКОЛ № 6

работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников  в Сланцевском районе

Классы:

Предмет:

7, 8, 9, 10,11 классы

физика

Количество участников: 36

Место проведения: МОУ «Сланцевская средняя общеобразовательная школа № 6»

Дата и время: 26 сентября 2018 года

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности).

1. Савина Вера Леонидовна, учитель физики МОУ «Сланцевская средняя общеобразовательная школа №3»

2. Богинский Максим Алексеевич, учитель физики МОУ «Сланцевская средняя общеобразовательная школа №6»

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

 (в порядке убывания результатов)

№ Ф.И.О. участника (полностью)
Шифр

участника

Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)

Класс

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

Результат

(победитель

или призер

– 10% от

кол-ва

участников

в каждой

параллели

классов)

7 класс (макс. балл - 40 баллов)

1.  Иванова Валентина Юрьевна  361а МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 7б Богинский М.А. 28 победитель

2.  Мамонтова Дарина Сергеевна 363д МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 7б Богинский М.А. 23 призёр

3.  Иванова Мария Сергеевна 365а МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 7б Богинский М.А. 23 призёр

4.  Егоров Андрей Юрьевич 361д МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 7г Богинский М.А. 21 призёр

5.  Хужамбердиева Эльнора

Олимовна

361в МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 7г Богинский М.А. 19 4

6.  Далгатова Алина Махачевна 363б МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 7б Богинский М.А. 17 5

7.  Кибиткина Аврора Денисовна 363г МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 7б Богинский М.А. 13 6

8.  Коростелев Никита

Алексеевич

361б МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 7б Богинский М.А. 13 6

9.  Русанов Даниил Сергеевич 365б МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 7в Богинский М.А. 13 6

10.  Алексеева Галина Андреевна 341а МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 7г Богинский М.А. 6 7

11.  Фадеев Максим Павлович 363в МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 7б Богинский М.А. 0 8

8 класс (макс. балл - 40 баллов)

1. Нефёдова Ксения

Владимировна

362г МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8б Богинский М.А. 37 победитель

2. Лушков Николай Андреевич  341д МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8г Богинский М.А. 35 призёр

3. Машков Степан Степанович 341б МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8г Богинский М.А. 35 призёр

4. Воробьёва Анастасия Юрьевна 365г МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8б Богинский М.А. 33 призёр

5. Евтеева Таисия Дмитриевна 365д МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8б Богинский М.А. 33 призёр

6. Сучкова Карина Андреевна 362а МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8б Богинский М.А. 33 призёр

7. Лукьяненко Михаил

Алексеевич

362д МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8б Богинский М.А. 24 4

8. Круглова Карина Олеговна 366г МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8б Богинский М.А. 24 4

9. Белоокий Артем

Константинович

364б МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8г Богинский М.А. 22 5

10. Заболотный Егор Максимович 364а МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8г Богинский М.А. 22 5

11. Суслов Кирилл Сергеевич 345а МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8в Богинский М.А. 22 5

12.  Гусева Евгения Александровна 343д МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8в Богинский М.А. 21 6

13.  Семин Кирилл Романович 362б МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8б Богинский М.А. 18 7

14.  Кузюкова Ксения Сергеевна 362в МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8б Богинский М.А. 17 8

15.  Лукьянов Иван Андреевич 343а МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8г Богинский М.А. 17 8

16.  Щеголев Николай

Вячеславович

341г МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8г Богинский М.А. 17 8

17.  Канаев Никита Сергеевич 341в МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8в Богинский М.А. 14 9

18.  Лавров Даниил Иванович 343б МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 8г Богинский М.А. 14 9

9 класс ( макс. балл – 40 баллов)

1. Гогин Александр Сергеевич 342б МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 9б Богинский М.А. 0 0

2. Кириллова Ольга Павловна 344а МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 9б Богинский М.А. 0 0

3. Николаева Полина Сергеевна 342д МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 9б Богинский М.А. 0 0

4. Сапешко Сергей Андреевич 342а МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 9б Богинский М.А. 0 0

10 класс (макс. балл - 40 баллов)

1. Филиппов Максим

Валерьевич

344г МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 10 Федоров А.М. 13 1

2. Григорьев Эрик Юрьевич 344б МОУ «Сланцевская СОШ № 6» 10 Федоров А.М. 0 0